статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

На підставі пп. 13.7.1 п.13.7. Договору Сторони
домовились зменшити суму Договору на 85692,56
грн (вісімдесят п’ять тисяч шістсот дев’яносто дві
гривні 56 копійок) та викласти п. 4.1. Договору в
наступній редакції:
«4.1. Ціна цього Договору становить 173102,44 грн
(Сто сімдесят три тисячі сто дві гривні 44 копійки) з
ПДВ.».
2. Сторони домовилися викласти Специфікацію
Додатку 1 до Договору в наступній редакції: Риба
хек свіжоморожена - 1183,6002 кг - 173102,44 грн.